
Zarządzenie Nr   299/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 12 października  2020 r. 
 

 w sprawie: zrzeczenia się prawa pierwokupu  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2020 r. poz.713) i art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późń.zm)  

Burmistrz Miasta i Gminy Łasin 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

                 W związku z otrzymaną warunkową umową sprzedaży nieruchomości zawartą 

aktem notarialnym  w dniu 6 października  2020 r. przed notariuszem Dorotą Kosmanią – 

Sadowską w Kancelarii Notarialnej w Grudziądzu.(Rep. A 3592/2020 ) postanawiam nie 

wykonać przysługującego Miastu i Gminie Łasin prawa pierwokupu:  

1) na niezabudowanej nieruchomości oznaczonej nr działki 2/7  o powierzchni 1.502 m2   

wchodzącej w skład nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej Kw nr TO1U/00034418/1 

Sądu  Rejonowego w Grudziądzu. 

2) na udziale  wynoszącym  2/48 części we własności niezabudowanej nieruchomości o 

powierzchni 4.954 m2    zapisanej w księdze wieczystej Kw nr TO1U/00022838/4 Sądu  

Rejonowego w Grudziądzu, położonych w Nogacie w gminie Łasin.   

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


